
 

СВОДНАЯ ИТОГОВАЯ ОЦЕНКА 

КАЧЕСТВА ФИНАНСОВОГО МЕНЕДЖМЕНТА ЗА 2021 ГОД 
 

№ 

 п/п 

Наименование главных 

распорядителей 

Рейтинговая 

оценка качества 

финансового 

менеджмента 

гр.3=гр.4*гр5 

Уровень качества 

финансового 

менеджмента 

гр.4=гр.5/гр.6 

Суммарная 

оценка 

качества 

финансового 

менеджмента 

Максимальная 

оценка качества 

финансового 

менеджмента  

(30 баллов) 

1 2 3 4 5 6 

I группа – главные распорядители, имеющие подведомственные учреждения 

1 МКУ «Администрация города 

Слободского Кировской области» 

18,33 0,78 23,5 30 

2 МКУ «Отдел образования и 

молодежной политики 

администрации города 

Слободского» 

 

16,875 

 

0,75 

 

22,5 

 

30 

Оценка среднего уровня качества 

финансового менеджмента (Сумма 

рейтинговых оценок/количество ГРБС) 

 

17,6 

 

х 

 

х 

 

х 

II группа – главные распорядители,  не имеющие подведомственные учреждения 

1 МКУ «Слободская городская 

библиотека им. А. Грина» 

22,62 0,87 26 

 

30 

2 МКУ «Финансовое управление 

администрации города 

Слободского» 

 

21,675 

 

0,85 

 

25,5 

 

30 

3 МУ «Слободская городская Дума» 19,2 0,8 24 30 

Оценка среднего уровня качества 

финансового менеджмента (Сумма 

рейтинговых оценок/количество ГРБС) 

 

21,165 

х х х 

 


